Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO 1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE
POSSE DOS CANDIDATOS CONVOCADOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ, EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, torna pública a retificação a seguir:

O candidato deverá chegar ao local da posse às 08:00hrs para se submeter ao
teste rápido do COVID-19.

Reforça-se que a cerimônia de assinatura do Termo de Posse ocorrerá no dia

07/04/2021 (quarta-feira) às 10hrs no Parque de Exposições de Araruama - Manoel

Marinho Leão, situado na R. Dr. Batista, s/n - Fazendinha, Araruama - RJ, 28970-000.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Araruama, 31 de março de 2021.

LÍVIA BELLO
Prefeita